
    
    

Velká Velká Velká Velká VVVVěěěědecká expedicedecká expedicedecká expedicedecká expedice    
knížknížknížknížete Lichtensteinaete Lichtensteinaete Lichtensteinaete Lichtensteina    
do Moravského krasudo Moravského krasudo Moravského krasudo Moravského krasu    

 

Kníže Lichtenstein svolává všechny archeology, zoology, botaniky, 

paleontology, geology a speleology na velkou vědeckou výpravu do 

Josefovského údolí v Moravském krasu. Průzkum údolí proběhne dne 

29. ledna 2011. Navštívíme světově proslulou lokalitu Býčí skály, 

dále jeskyně Jáchymku a Kostelík, Starou huť u Adamova a barokní 

poutní kostel ve Křtinách. Nejlepší vědci budou za své zásluhy ve 

výzkumu vyznamenání řádem knížete Lichtensteina. 

 

Sraz: 29. 1. před ZŠ Arménská 8,20 hodin, pro mimobohunické v 8,45 

na schodech před vchodem do hlavního nádraží. 

Návrat: před půl šestou do Bohunic ke škole. 

S sebou: teplé oblečení, pevná obuv, baterka, svíčka, šátek, blok, 

psací potřeby, svačina, 70 Kč (doprava vlak a autobus, ceny), dvě 

hodinové jízdenky. 
 
 

Návratka 
 
 
Přihlašuji své dítě: ……………………………………………………………… 
 
na sobotní výpravu do Moravského krasu 29. ledna 2011. 
 
Telefon na rodiče v době výletu: …………………………  
 
Podpis rodičů: ……………………………………………. 


